
 
 
 
 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 
 

РЕШЕНИЕ 

05 августа 2020 г.  № 20/119 
 

г. Карпинск 

 

О сроках и порядке формирования Карпинской городской 

молодежной избирательной комиссии 

 

 В целях обеспечения своевременной подготовки и проведения 

выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской области во 

исполнение письма Избирательной комиссии Свердловской области от 29 июля 

2020 года 67/148 «О формировании ТМИК на период подготовки и проведения 

выборов в МПСО в ноябре 2020 года», руководствуясь Порядком 

формирования территориальных молодежных избирательных комиссий в 

Свердловской области, утвержденного Постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 21.11.2018 №34/144 и Методическими 

рекомендациями о порядке формирования Молодежной избирательной 

комиссии Свердловской области, территориальных молодежных 

избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных 

комиссий», утвержденными Постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 21.11.2018 №34/146, Карпинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить Порядок формирования Карпинской городской 

молодежной избирательной комиссии (приложение №1). 



2. Утвердить текст информационного сообщения о сборе 

предложений о кандидатурах для назначения в состав Карпинской городской 

молодежной избирательной комиссии (приложение №2). 

3. Определить срок приема предложений для назначения кандидатур в 

состав Карпинской городской молодежной избирательной комиссии  

с 8 августа 2020 года по 28 августа 2020 года (включительно). 

4. Решение о формировании Карпинской городской молодежной 

избирательной комиссии принять на заседании Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии не позднее 31 августа 2020 года. 

5. Направить настоящее решение местным отделениям политических 

партий, Управлению образованием городского округа Карпинск, Отделу 

культуры, молодежной политики и спорта администрации городского округа 

Карпинск и разместить сайте Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя С.Б. Ялонскую. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии городского 

округа Карпинск 

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии городского 

округа Карпинск 

 

С.А. Синигур 
 


